



FONDAZIONE ISTITUTO G. GIGLIO DI CEFALÙ

Prot. UP2023/7236 U

Cefalù, li **25 SET. 2023**

Spett.le ditta
MEDICINA S.A.S DI ALESSANDRO SAITTA C
VIALE PRINCIPE UMBERTO 41 90149 PALERMO PA
P.IVA 00684910821
Tel. 091/450029
PEC:medicinasas@pec.it
e p. c.: Al Servizio Infermieristico
Al Servizio di Ingegneria Clinica
Loro Sedi

OGGETTO: Rinnovo trimestrale dell'affidamento del noleggio di sistemi antidecubito e servizio di sanifica, relativo al nostro contratto Prot. UP2023/1282U del 16/02/2023. Procedura ID n° 900. Lettera contratto. CIG: 96098456F6.

Si comunica che, come da Provvedimento Prot n. 879 del **22 SET. 2023** pubblicato sul sito di questa Fondazione al link <https://www.ospedalegiglio.it/sito/fondazione/bandi-e-appalti>, viene rinnovato l'affidamento a Codesta Ditta l'appalto del Servizio di seguito descritto, per la durata di tre mesi, agli stessi patti, prezzi e condizioni di cui al contratto prot.UP2023/1282U del 16/02/2023, per un importo complessivo di € 12.712,40 con Iva al 22 % inclusa.

| Codice Euis | Descrizione | Quantita' trimestrale | Canone mensile di n°1 sistema | canone trimestrale di n° 1 sistema | canone trimestrale di n° 30 sistemi | IVA | Prezzo totale |
|-------------|--|-----------------------|-------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------|---------|---------------|
| 58967 | Sistemi antidecubito modello DUO2 Hill Rom | 30 | 87,00 | 261,00 | 7.830,00 | IVA 22% | 9.552,60 |

| Codice Euis | Descrizione | Quantita' trimestrale | Prezzo unitario | Prezzo totale | IVA | Prezzo totale |
|-------------|--------------------------------------|-----------------------|-----------------|---------------|---------|---------------|
| 58972 | sanificazione materassi antidecubito | 70 | 37,00 | 2.590,00 | IVA 22% | 3.159,80 |

Contratto Euis: IC.2023/18 Programma di spesa n.47

Contratto Euis: UA2023/17 Programma di spesa n.14

A seguito del rinnovo sopra riportato, il valore del contratto in oggetto passa da € 25.424,80 iva la 22% inclusa ad € 38.137,20 iva al 22% inclusa.

Restano invariate le restanti condizioni di cui al contratto prot.UP2023/1282U del 17/02/2023.

Vogliate restituire integralmente firmata per accettazione, una copia della presente da valere quale contratto di rinnovo ad ogni effetto di legge.

Distinti Saluti.

Il RUP

Sig.ra Stefana Bondi

Il Presidente

Dott. Salvatore Albano